[image: image1.png]5.1

Глава
Бокситогорского муниципального района
 Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 17  февраля 2014 года
	№
	3

г. Бокситогорск
О признании утратившим силу постановления

главы Бокситогорского муниципального района от 12.07.2013 №8
            В связи с принятием администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области постановления от 28 января 2014 года № 78  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Бокситогорского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Бокситогорского муниципального района и предоставления этих сведений  общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление главы Бокситогорского муниципального района от 12.07.2013 №8.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                    В.И. Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: администрация БМР, НП, регистр МНПА, в дело